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19 Akteure 2023 13

Name

Lukas
Rehm
Johann
Lukas
Rehm
Johann
Riede
Johann
Appel
Lindauer
Heubusch
Riede
Siebein
Rothbauer
Popp
Heubusch
Fischill
Lindauer
Appel
Appel
Lukas
Starbatty
Popp
Heubusch
Lindauer
Siebein
Rothbauer
Heubusch

VVorname

Albert

Doris
Karl-Friedrich
Albert

Doris
Karl-Friedrich
Wilfried
Karl-Friedrich
Friedrich
Friedrich
Ingrid
Wilfried
Raimund
Wilhelm
Roland
Stefan

Klaus
Friedrich
Friedrich
Friedrich
Albert

Klaus
Roland
Ingrid
Friedrich
Raimund
Wilhelm
Stefan

E/M

mmmmmmmmmmmIZIIZIZZ222mmmmmz<Z

Einzelstarts
Mannschaften
Disziplin-Art

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

50m Pistole

GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
Gewehrschiellen 100m
Gewehrschielen 100m
GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m
Gewehrschiellen 100m
GewehrschieRen 100m
Gewehrschielen 100m
Gewehrschielen 100m
GewehrschieRen 100m
Gewehrschielen 100m
GewehrschieRen 100m

Klasse

Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren Il m
Senioren lli
Senioren V
Senioren V
Senioren V m
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |

Beh. FB. u. H/R
Beh. FB. u. H/R

Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren IV m

BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM

Gold
Silber
Bronze
na

Ergeb.

834
834
834
284
278
272

279
935,2
935,2
935,2
931,8
931,8
931,8
909,3
909,3
909,3

296

291
3144
312,4
311,5
310,8
309,5
311,3
310,8
309,5
302,7

MmN o0 w o0 m

L)

o

na

oo -~ =

Pl.

o

11.
11.
11.
18.
18.
18.
37.
37.
37.

S1

94
93
87

92

98
98
103,8
102,8
102,7
103,0
104,3
103,3
102,5
105,7
99,4

S2

95
94
93

92

99
96
105,6
104,4
103,0
1048
103,1
104,8
103,4
102,9
101,8

gedruckt am : 11.09.2023

S3

95
91
92

95

99
97
105,0
105,2
105,8
103,0
102,1
103,2
104,9
100,9
101,5

S4 S5 S6

www.zsgbu.de
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19 Akteure
Name

Riedel
Fischill
Starbatty
Rothbauer
Fischill
Starbatty
Rothbauer
Fischill
Lukas
Riedel
Siebein
Rothbauer
Heubusch
Appel
Lindauer
Bock
Heubusch
Rehm
Hofmann
Buchenberg
Popp
Starbatty
Fischill
Hofmann
Buchenberg
Lukas
Appel
Popp

s B

VVorname

Wilfried
Klaus
Klaus
Wilhelm
Klaus
Klaus
Wilhelm
Klaus
Albert
Wilfried
Raimund
Wilhelm
Stefan
Friedrich
Friedrich
Siegmund
Ingrid
Doris
Thomas
Rainer
Roland
Klaus
Klaus
Thomas
Rainer
Albert
Friedrich
Roland

E/M
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Einzelstarts
Mannschaften
Disziplin-Art

GewehrschieRen 100m
GewehrschieRen 100m

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

KK Liegendkampf

Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage

Klasse

Senioren V m
Senioren V m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren Il m
Senioren IV

Senioren IV

Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m

BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM

Gold

Silber
Bronze

na

Ergeb.

311,5
295,8
8971
8971
8971
304,7
297,0
2954
951,9
951,9
951,9
941,4
941,4
941,4
941,0
941,0
941,0
940,4
940,4
940,4
929,6
929,6
929,6
313,9
310,5
317,4
313,2
312,6

MmN o0 w o0 m

L)

&

o

16.
35.

22.
27.

oo -~ =

Pl.

o

20.
20.
20.
21.
21.
21.
24.
24.
24.
50.
50.
50.

M-ERG

931,8
909,3
304,7
297,0
2954
8971
8971
8971
317,4
317,3
317,2
314,3
313,9
313,2
314,7
313,3
313,0
316,0
313,9
310,5
312,6
310,0
307,0
940,4
940,4
951,9
941,4
929,6

gedruckt am : 11.09.2023

S1 S2 S3 S84 S5 S6

103,7 103,7 104,1
101,7 97,7 96,4

98,7 103,8 102,2
98,8 97,9 100,3
99,9 99,0 96,5

104,0 105,2 1047
103,1 104,4 103,0
105,3 106,1 106,0
104,6 104,1 104,5
105,2 103,5 103,9
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19 Akteure
Name

Starbatty
Mdaller
Bock
Rehm
Heubusch
Siebein
Lindauer
Rothbauer
Heubusch
Riedel
Motzet
Fischill
Appel
Lindauer
Fischill
Johann
Riedel
Alkov
Rehm
Lukas
Buchenberg
Buchenberg
Lukas
Rehm
Heubusch
Johann
Riedel
Alkov

s B

VVorname

Klaus
Raphael
Siegmund
Doris
Ingrid
Raimund
Friedrich
Wilhelm
Stefan
Wilfried
Karl

Klaus
Friedrich
Friedrich
Klaus
Karl-Friedrich
Wilfried
Peter
Doris
Albert
Rainer
Rainer
Albert
Doris
Stefan
Karl-Friedrich
Wilfried
Peter

E/M
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Einzelstarts
Mannschaften
Disziplin-Art

Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage
Luftgewehr-Auflage

Luftgewehr-Federbock
Luftgewehr-Federbock

Luftgewehr-Kipplauf
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage
Luftpistole-Auflage

Klasse

Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren IV m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren V m
Beh. FB. u. H/R
Para FB. u. H/R
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren I m
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren V m
Senioren V m
Senioren V m

BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM
BSM

Gold

Silber
Bronze

na

Ergeb.

310,0
0,0
313,3
316,0
313,0
317,2
314,7
314,3
313,9
317,3
307,5
307,0
419,3
414,6
283,3
894,2
894,2
894,2
879,3
879,3
879,3
283,8
297,4
300,1
282,7
305,4
296,3
292,5

MmN o0 w o0 m

L)

34.

na

28.

N

14.
18.
20.

46.
49.

20.

oo -~ =

Pl.

20.
20.
20.

M-ERG

929,6
E
941,0
940,4
941,0
951,9
941,0
941,4
941,4
951,9
E
929,6
E
E

305,4
296,3
292,5
300,1
2954
283,8
879,3
879,3
879,3

894,2
894,2
894,2

S1

105,3
0,0
103,5
105,3
104,3
105,4
104,2
105,6
105,0
105,1
101,3
101,9

95,3

92,7
99,3
98,7
92,9
102,7
96,9
89,6

gedruckt am : 11.09.2023

S2 S3

102,565 102,2
0,0 0,0
104,9 104,9
104,7 106,0
103,7 105,0
105,7 106,1
105,2 105,3
104,5 104,2
105,17 103,8
105,7 106,5
103,0 103,2
103,3 101,8

97,0 91,0

95,2 959
100,9 97,2
99,9 1015
96,0 93,8
99,6 103,1
101,7 97,7
101,3 101,6

S4 S5 S6

www.zsgbu.de
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19 Akteure 2023 13 Mannschaften E M

Name Vorname E /M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl M-ERG S1 S2 S3 S4 S5 S6
Fischill Klaus E Luftpistole-Auflage Senioren V. m BSM 269,9 26. E 859 91,0 93,0

Lukas Albert M  Zimmerstutzen-Auflage  Senioren | BSM 806 6. 284

Fischill Klaus M  Zimmerstutzen-Auflage  Senioren | BSM 806 6. 262

Heubusch Ingrid M  Zimmerstutzen-Auflage  Senioren | BSM 806 6. 260

Lukas Albert E Zimmerstutzen-Auflage  Senioren Il BSM 284 3. 806 93 96 95

Heubusch Ingrid E Zimmerstutzen-Auflage  Senioren Ill w BSM 260 1. 806 89 89 82

Heubusch Stefan E Zimmerstutzen-Auflage  Senioren IV BSM 271 15. E 92 91 88

Fischill Klaus E Zimmerstutzen-Auflage  Senioren V BSM 262 9. 806 80 90 92

www.zsgbu.de



